АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021 № 484                                                                                    с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации  Смоленского района Алтайского края от 14.05.2019 №447 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения  2020 года на территории Смоленского района Алтайского края

В целях реализации Федерального закона от 25 января 2002 года №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановления Правительства Алтайского края от 26 марта 2019 года № 100 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Алтайского края», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 14.05.2019 №447  «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:

- приложение 1 «Состав районной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации района Алтайского края от 26.02.2020 №125 «О внесении изменений в состав районной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Смоленского района Алтайского края».
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       Л.В. Моисеева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Смоленского района Алтайского края
 от 01.07.2021  № 484
Состав районной комиссии

по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

	Моисеева Людмила Васильевна
	Глава района

	Малец Сергей Владимирович
	Управляющий делами Администрации Смоленского района

	Корогод Светлана Владимировна
	Первый заместитель главы Администрации района

	Коровкина Ольга Геннадьевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела сводных статистических работ Алтайкрайстата

	Попова Людмила Николаевна
	Уполномоченный по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Смоленского района

	Комарова Наталья Владимировна
	Начальник Управления экономики Администрации района

	Калиниченко Владимир Петрович
	Председатель Комитета по образованию Администрации Смоленского района

	Пивоварова Наталья Владимировна
	Главный редактор районной газеты «Заря»

	Тарасова Людмила Сергеевна
	Руководитель Смоленского филиала КАУ «МФЦ Алтайского края» (по согласованию)

	Васильева Наталия Владимировна
	начальника КГКУ УСЗН по Смоленскому и Быстроистокскому районам (по согласованию)

	Камынин Алексей Геннадьевич
	начальник ОМВД России по Смоленскому району (по согласованию)

	Коваленко Любовь Васильевна
	Временно исполняющая обязанности начальника Смоленского почтамта

	Денисова Марина Владимировна
	Глава Ануйского сельсовета

	Голод Юрий Александрович
	Глава администрации Верх-Обского сельсовета

	Желтов Сергей Викторович
	Глава администрации Кировского сельсовета

	Болотина Наталья Васильевна
	Глава Линевского сельсовета

	Сараханова Людмила Григорьевна
	Глава Новотырышкинского сельсовета

	Житников Сергей Юрьевич
	Глава администрации Смоленского сельсовета

	Старикова Ирина Александровна
	Глава администрации Солоновского сельсовета

	Богданова Ольга Алексеевна
	Глава Сычевского сельсовета

	Богомолов Иван Дмитриевич
	Глава администрации Точилинского сельсовета